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                    PDF бағдарламасында бөлектеу

                    
                        PDF бағдарламасында сөздер мен сөз тіркестерін бөлектеңіз. PDF файлдарында іздеу нәтижелерін онлайн режимінде орындаңыз және бөлектеңіз.
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                        Файлды осында басыңыз немесе тастаңыз
                        
                    

                


                Файлдарыңызды кері жүктеу немесе қызметімізді пайдалану арқылы қызмет көрсету және құпиялылық саясаты шарттарымен келісесіз.
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            GroupDocs.Search PDF бағдарламасында бөлектеу мәтінді бірнеше басу арқылы онлайн режимінде бөлектеуге мүмкіндік береді.
            

PDF ішінде кез келген сөзді немесе сөз тіркесін бөлектеу үшін PDF кері жүктеп, сұрауыңызды теріңіз. Біздің іздеу жүйесі PDF файлын индекстеуді орындайды, содан кейін бөлектелген нәтижелер сіз үшін көрсетіледі.
            
Индекске қосымша құжаттарды қосып, жылдам іздеуді және бірнеше құжаттарда бөлектеуді орындай аласыз.

            

PDF бағдарламасындағы бұл ерекшелік біздің шешімдеріміздің мүмкіндіктерін көрсетеді:

            
	
                        PDF және басқа файлдарды кез келген жерден бөлектеңіз – ол барлық платформаларда жұмыс істейді, соның ішінде Windows, MacOS, Android және iOS.
                    
	
                        Барлық файлдар біздің серверлерде өңделеді, сондықтан қосымша плагин модульдер немесе бағдарламалық жасақтама орнату қажет емес.
                    
	
                        Барлық файлдар GroupDocs.Search API көмегімен өңделеді.
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                Портативті құжат
            

            
                Портативті құжат пішімі (PDF) - Adobe компаниясы 1990 жылдары жасаған құжат түрі. Бұл файл пішімінің мақсаты қолданбалы бағдарламалық қамтамасыз етуден, аппараттық құралдан және операциялық жүйеден тәуелсіз форматта құжаттарды және басқа анықтамалық материалдарды ұсыну стандартын енгізу болды. PDF файлдарын Adobe Acrobat Reader/Writer бағдарламасында, сондай-ақ Chrome, Safari, Firefox сияқты көптеген заманауи браузерлерде кеңейтімдер/плагиндер арқылы ашуға болады. 
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                PDF бағдарламасында бөлектеу әдісі

                	
                            PDF файлын кері жүктеу үшін файл ашылмалы аймағының ішін басыңыз немесе PDF файлын тастаңыз.
                        
	
                            Кері жүктеу аяқталғаннан кейін PDF файлыңызда іздеуді және бөлектеуді орындай аласыз.
                        
	
                            Іздеу жолағына іздеу сұрауын енгізіңіз.
                        
	
                            Бөлектеу түймешігін басу арқылы нәтижелер алыңыз.
                        
	
                            «Файлдар қосу» түймешігі бар қосымша файлдар қосыңыз.
                        
	
                            Қосылған файлдарды индекске қосу және іздеуді орындау үшін таңдау
                        


            

        

    





    
        
        
            
                
                

                
                    
                        Жиі қойылатын сұрақтар
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                                            Мәтіндегі сөздерді бөлектеу үш кезеңде орындалады. Біріншіден, құжаттар индекске қосылады. Содан кейін индекс ізделеді. Содан кейін ғана мәтінде іздеу нәтижелері бөлектеледі.
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                        
                                            Құпиялылық туралы не айтасыз, PDF бөлектеу онлайн бағдарламасын пайдалану қауіпсіз бе?
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            Кері жүктелген және индекстелген файлдары бар қалтаға қатынасу тек сілтемесі бар адам үшін ғана қолжетімді. Барлық кері жүктелген файлдар серверлерден 24 сағаттан кейін жойылады.
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                        
                                            Интернетке қосылу онлайн бағдарламаны пайдалану үшін қажет пе PDF бөлектеу?
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            Бұл қосымша клиент-сервер болып табылады. Егер бағдарламаны пайдалану кезінде интернет қосылымын жоғалтсаңыз, іздеу нәтижелерін ала алмайсыз.
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                                            Қазіргі заманғы браузері және интернет байланысы бар операциялық жүйеге қарамастан кез келген құрылғыдан іздеуге болады.
                                        
                                    

                                


                    

                

            

        

    



    
        
            Бөлектеу бағдарламасы қолдайтын басқа файл пішімдері

            Сондай-ақ, басқа да көптеген файл пішімдерінде бөлектеуге болады. Төмендегі толық тізімді қараңыз.
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